



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างถนนคสล. ซอย 8 เชื่อมป่าสุสาน บ้านฝิ่งแวน หมู่ที่ 11 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคสล. ซอย 8 เชื่อมป่าสุสาน ปริมาณงาน - ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 152.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) บ้านฝิ่งแวน หมู่ที่ 11 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 87,600.-บาท (แปดหมื่นเจ็ดกร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคสล. ซอย 8 เชื่อมป่าสุสาน บ้านฝิ่งแวน หมู่ที่ 11 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 78,600.00บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝ้างแวน หมู่ที่ 11 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ -

วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดำเนินงานทางทั้งสิ้น	78,636.31	เงินโอน
			เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	78,636.31	
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ	78,600.00	
	ตัวอักษร		(เจ็ดหมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 152.00 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 517.11 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ
 (นรวิชัย สมฤทธิ)
 นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวสุธิดา ชนะพิมพ์)
 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายแดนเหนือ บุตรเนียม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวอัญญา สติราษฎร์)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอภิเดช ใจภักดี)
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 8 เชื่อมป่าสุสาน บ้านฝั่งแวน หมู่ที่ 11 ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 38.00 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 152.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านฝั่งแวน หมู่ที่ 11 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	152.00	1.60	243.20	1.3607	2.18	330.92
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.60	712.54	5,415.27	1.3607	969.55	7,368.55
	2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	0.00	119.29	0.00	1.3607	162.31	-
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม. ตร.ม.	152.00	334.34	50,819.12	1.3607	454.93	69,149.58
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.		111.74	0.00	1.3607	152.04	-
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	28.00	46.91	1,313.48	1.3607	63.83	1,787.25
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		55.03	0.00	1.3607	74.88	-
	3.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						
4			0.00		0.00	1.6070	-	-
					57,791.07		TOTAL	78,636.31

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

78,636.31

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

78,636.31

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

รวมราคาค่าก่อสร้าง

78,636.31

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

78,600.00

ขนาดหรือเนื้อที่

152.00

ตร.ม.

ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคา

517.11

บาท/ตร.ม.